

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ <<ЕДИНАЯ РОССИЯ>>

399710 Bangunaw pilosocra, r Francus Kanno Mapera a 15 api 36 rea +7/847457) 30436 F-mail entil electrimail ra

Липецкое региональное отделение

МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ГОРОДА ЕЛЬЦА

РЕШЕНИЕ

заседания Местного политического совета Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Елец

26 марта 2024 г.

О проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области по одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с пунктами 2, 5 статьи 5 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборных должности местного самоуправления, на основании решения Президиума Регионального политического совета Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О делегировании полномочий, касающихся проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области по одномандатному избирательному округу № 12 от 25 марта 2024 года, Местный политический совет местного отделения города Ельца Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШИЛ:

- 1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии **«ЕДИНАЯ РОССИЯ»** кандидатом на дополнительных выборах в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области по одномандатному избирательному округу № 12.
- 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Секретаря местного отделения г. Ельца **В.Н. Никонова**.

Секретарь местного отделения Партии



В.Н. Никонов